ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка, ____________________________________
«
»________________ года рождения, в военно-патриотический лагерь «Бородино-2018», который состоится с __________________ по _______________________ года.
С программой, условиями проживания, питания, распорядком дня согласен (на).
Я ознакомлен (на) с «Общими медицинскими противопоказаниями к направлению детей в оздоровительные учреждения».
«
» 2018 г.
Подпись

Начальнику лагеря «Бородино-2018»

от

(фамилия, имя, отчество заявителя)

(место жительства)

(служебный, домашний телефон)